
2023年の開催日について訂正とお詫び

2023年度　前期・スタンダード/ラテンアメリカン　別日で2回開催

3月26日　スタンダード　　4月09日　ラテンアメリカン

後期・スタンダード/ラテンアメリカン　別日で2回開催

9月09日　スタンダード　　10月01日　ラテンアメリカン

上記の内容（年4回開催）で開催告知をして参りましたが、

　NDLS内田芳昭会長と再三検討した結果、諸事情により2023年度は今まで通り年2回開催に

戻して開催すると決定致しました。取り急ぎ、お知らせいたします。

プロ教師・アマ選手　皆様には大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳けございません。

第5回 2023年 4月09日（日曜日） ラテンアメリカン/スタンダード

第6回 2023年 9月09日（土曜日） ラテンアメリカン/スタンダード

会場　ヒルトン東京ベイ舞浜・ディズニーリゾート

今まで以上に進行等工夫をしながら、またカテゴリーも種目も見直して、皆様に楽しんで

頂きます様、全力で準備して参ります。

ポスター・シラバス等　なるべく早い時期にＮDLSホームページへアップいたします。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

NDLS全日本アマプロダンス選手権

大 会 実 行 委 員 長

    　 長   谷   部　  徹

NDLS全日本アマプロダンス選手権


